福州职业技术学院（党政办公室）

榕职院办〔2010〕6号
福州职业技术学院

关于迎接省教育厅省级示范性高等职业院校中期检查工作
相关事项的通知

各系（部）、处室、中心、馆、科、所：

根据省教育厅统一安排，学院将于2010年3月17日-18日迎接省教育厅省级示范性高等职业院校中期检查，为了顺利通过专家检查，现将有关事项通知如下：
1、3月17日上午9：00-9:30在综合楼五楼515会议室召开院长汇报会，请院领导、各处室负责人、系部党政负责人、林东、陆芳、段维龙以及相关同志参加。
2、3月17日下午15：30-16:30在综合楼五楼515会议室召开重点专业汇报会，请俞书记、林院长、詹副院长、欧阳少鸣、段维龙、谢永行、各系部主任、书记，重点专业带头人、教研室主任以及重点专业无课高级职称教师参加。
3、3月18日上午10:30-11:30在院学术报告厅召开专家反馈，请院领导、副科以上干部、全院无课副高以上教师、重点专业无课教师参加，由人事处负责签到。

4、检查期间请全院教职工统一着校服并佩戴校徽。
                                     二〇一〇年三月十六日

主题词：行政工作   示范性院校△  中期检查△   通知
  抄送：院领导、存档。
  福州职业技术学院党政办公室             2010年3月16日印发   （共印32份）
PAGE